PORTARIA CCT N°013/2021, DE 23 DE AGOSTO DE 2021

Publica o resultado do Concurso de

Ingresso à Monitoria do Departamento de

Engenharia Química, para provimento de vaga na

área de “Operações Unitárias e Reatores”.

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público que não houveram inscritos para o Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento

de uma vaga na área de “Operações Unitárias e Reatores”, Edital N°13/2021/CCT, do

Departamento de Engenharia Química.

Blumenau, 23 de agosto de 2021.

Prof. Fábio Luis Perez

Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas